LINDAS KOMMUNE

P731 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN

Regnskap 2014 Bevegelse [UB
60002 12.02.15 2 Fralgnn, Periode 21 0. Aksnes (underholdning juletrefest) 1000 1000
60002 12.02.15 2 Fra lgnn, Periode 21 (A) 141 1141
10002 16.02.15 2 FAKT, KOMPANI KRAPP ANS Kompani Krapp (scenekunst/kabare) 7710 8851
60003 12.03.15 3 Fralgnn, Periode 31 NonStop Trio (underholdning) 1500 10351
60003 12.03.15 3 Fralgnn, Periode 31 Kurt Hatten (Konsert) 1700 12051
60003 12.03.15 3 Fra lgnn, Periode 31 (A) 211,5 12262,5
30972  1531.03.15 3 OVERF@RT FRA 2014 -80856 -68593,5
60004 10.04.15 4 Fra lgnn, Periode 41 Kurt Hatten (Konsert) 1500 -67093,5
60005 12.05.15 5 Fralgnn, Periode 51 NonStop Trio (underholdning) + O. Aksnes (underholdning) 2998 -64095,5
60005 12.05.15 5 Fra lgnn, Periode 51 Folkenarren Sellevoll (varfest) + O.Aksnes (konsert) 18000 -46095,5
60005 12.05.15 5 Fralgnn, Periode 51 (A) 422,73 -45672,77
60006 12.06.15 6 Fra lgnn, Periode 61 Birger og Finn (underholdning) + NonStop Trio (underholdning) 3498| -42174,77
60006 12.06.15 6 Fra lgnn, Periode 61 Trine og lvan (Dans x 3) 9000| -33174,77
60006 12.06.15 6 Fra lgnn, Periode 61 (A) 493,23 -32681,54
60007 10.07.15 7 Fra lgnn, Periode 71 S. Bgrtveit (syng med oss x 7) 3500 -29181,54
60007 10.07.15 7 Fra lgnn, Periode 71 S. Bortveit 328| -28853,54
60007 10.07.15 7 Fralgnn, Periode 71 (A) 493,5( -28360,04
60011 12.11.15 11 Fra lgnn, Periode 111 M.Gilberg Spikkeland + M. Kjellsdatter Bye G. (konsert) + Gillian Gjelsvik (konsert) 6162 -22198,04
40837 18.11.15 11 Den kulturelle spaserstokk 15 -90000( -112198,04
60012 11.12.15 12 Fralgnn, Periode 121 Lena Husebg (konsert) + S.Holen og Havard Reiten (konsert) 4500( -107698,04
60012 11.12.1512 Fra lgnn, Periode 121 A. Eikerol Tangen (konsert) + Katarina Lunde (konsert) 7500] -100198,04
60012 11.12.15 12 Fra lgnn, Periode 121 (A) 634,5| -99563,54
60013 23.12.15 12 Fra lgnn, Periode 122 Jan H. Alveer (Jazzkafé x 7) 7000 -92563,54

TOTALT -92563,54| -92563,54

22.12.15 (utbet. Jan 16) S. Bgrtveit (Syng med oss x 4) 2372,-




